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MINNESANTECKNINGAR FRÅN MÖTE MED 

REFERENSGRUPPEN FÖR PERSONLIGA OMBUD 

071009 

 

Vad har hänt sen sist, aktuella läget och statistik 

Statistik delades ut from februari 2005 tom nu vag gäller antal ärenden. 

Sammanlagt hittills har 60 klienter varit aktuella, f n 18 aktuella. Ulla Elwing-Ekström, 

IFS, har ställt frågan om i vilken utsträckning psykossjuka får tillgång till PO. Av 

statistiken framgår att psykossjuka är den minsta gruppen bland klienterna. Andra 

psykiska funktionsnedsättningar dominerar, särskilt depression och ångest. Anitas 

bedömning är att psykossjuka blir väl omhändertagna och att de får ett bra bemötande 

inom vården, oavsett att resurserna ibland är mycket begränsade. PO:s verksamhet bygger 

också på att klienten utrycka vad han/hon vill uppnå, d v s åtminstone med tiden 

formulera ett uppdrag, vilket personer med psykossjukdom som regel saknar förmåga att 

göra.  Diskuterades också typisk ärendegång och hur mål för kontakten kan ändras med 

tiden.  

Statistiken bifogas digitalt till protokollet. 

 

Frågan om PO:s organisatoriska tillhörighet diskuterades.  Det kan ibland vara ett 

dilemma att PO tillhör en stadsdelsförvaltning, men Anita menar att fördelarna trots allt 
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överväger. Kungsholmen, Norrmalm och Bromma som har ombuden knutna till Fountain 

House. En annan ordning har diskuterats i staden, bland IoF-chefer, och upphandlingar av 

tjänsten skulle kunna bli aktuella. 

 

Informationsbroschyr 

Anita delade ut ny reviderad informationsbroschyr. 

 

Målgruppsdiskussionen 

Med anledning av tankegångar framförda inom Socialstyrelsen om eventuell utvidgning 

av målgruppen till att omfatta personer med neuropsykiatriska funktionshinder.  

Ursprungligen ett förslag från psykiatrisamordnaren Anders Milton.Inget nytt att 

rapportera i denna fråga. 

 

Övriga frågor 

Tandvård. Anita framförde att det ofta möter svårigheter för personer med psykiska 

funktionshinder att få hjälp till tandvård trots att de i många fall har stora behov p g a 

dålig tandstatus. 

 

 

Nästa möte 

Datum;  Tisdagen den 8 april Kl 14.00-15.30 

Plats; Karlavägen 104, 6 tr Lokal; Sture 

 

 

Vid pennan, 

 

 

Inger Outzen 


